o

Bauer nsalat

Spezial Salat

Sweet Salat

Gemischter Salat

Griechischer Salat

Texas Salat

Salat Thunfisch

Italienischer Salat

Rucola Salat

Florida Salat

10
6€

6€

6€

11
4€

10
6€

6€

6€

6€

6€
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Pizza

Pasta Alla Panna

Pasta Aglio Olio

Bolognese

M eer esfr lichte Pasta

Pasta Al Salmone

Pasta Quattro Formaggi

Nudeln Pomodoro

Pasta Alla Chef

Pasta Bolognese

Pasta Gorgonzola

8€

10
8€

19
11

8€

10
8€

8€

8€

8€

8€

10
8€



Pizza Schinken

Pizza Parma

Pizzain Mailand

Salami Pizza

Pizza Capricciosa

Pizza Diabolo

Pizza Brokkoli

Pizza Hawali

Burgers

Cheesebur ger

Hambur ger

6€

8€

13
6€

8€

8€

10
8€

10
7€

19

24



Chickenburger

@ Big Chicken Cheeseburger
@ Grol3er Chili Cheeseburger

@ Salat Amerikana

Schnitzel

*
;15-._*
“ Schnitzel Wiener Art

Pizza Spaghetti

Pizza M exicana

5€

5€

10

10
8€



Pizza Hawaii

Pizza Rucola

Pizzeria-Peperoniwur st

Pizza Mista

| nsalata grof3

@ Parma

Hahnchen

Zwiebel-H

Al Forno

11

10
8€

8€

17
11

11

19
9€



Rigatoni al Forno

Ausdem Ofen

@ Pasta Mista Bolognese
@ Rigatoni Lachsal Forno
@ Pasta Mista Pomodor o

@ Tortellini Bolo-Sahne

Pizza mit Wurst und Schinken

Pizza M afiosi
Pizza Amigo
Pizza Rindstar

Pizza Sicilia

9€

a ©

8€

8€

8€

10
8€
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@ Pizza Rind Spezial

LY
%

Schnitzel Spezialitaten

@ Zigeuner-Schweineschnitzel
@ Rahm-Schweineschnitzel

@ Pfeffer -Rahm-Schweineschnitzel

@ Hawaii-Schweineschnitzel

Spezial-Pizzen

I
i

. . .
@ Pizza Amerikana

LY
‘l.

Kids-Menu

Kindermanner

8€

11

11

11

11



Salate, klein

.-m )
@ Salat M exicana

Schnitzel/ M edaillons

I
i

@ Rahm

LY
‘l.

Hahnchensteak

ra
'

@ Zigeuner

"
hY

M accar oni - nor mal

i
r

. . .
@ Pfifferling

LY
'l.

K &sespeisen

11

12



@ Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

@ Pilz-Rahm

A _ .
@ Par ma Schweineschnitzel
A

@ Hamburger St

A .

@ Pasta Dhillon

@ Pfeffer-Rahm

@ Pfifferling Schweineschnitzel
AN _ .

@ Pizza Dhillon

AN _ .

@ Pizza Rulino

A

@ Pizza Kn

20
12
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Pilz-Rahm Schweineschnitzel

Salat Gusto

Salat Gour met

Pizza Torsal

Rigatoni alla Casa

Big Hot Hambur ger

Bolognese Schweineschnitzel

Big Western Bur ger

Big Chicago Burger

Gorgonzola Schweineschnitzel

Dhillon

Dhillon Schweineschnitzel

11

»

»

oo

©
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11

ol

N

12

11

11
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Big Texas Burger

Big Hawaii Chicken Burger

ol

ol



